
contributi3 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

Area Cultura e Tempo Libero 
 
DETERMINAZIONE N.   4    DEL  28.01.2011 
 
OGGETTO: Erogazione contributo ad Associazione - Liquidazione.   
 
L’anno duemilaundici il giorno  ventotto   del mese di  gennaio   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati;  
 
Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi 
approvato con atto di  Giunta Comunale  n. 138 del 17 dicembre 1997; 
 
Vista la deliberazione di  Giunta Comunale n. 103/2010  di designazione dei responsabili dei 
servizi e il relativo provvedimento di nomina da parte del Sindaco; 
 
Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto di Consiglio Comunale  n. 
34 del 4 novembre 1997; 
 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 87 dell’ 11 ottobre 2010 si stabiliva di 
erogare un  contributo economico dell’importo di € 300,00 all’Associazione Corale di San 
Bernardo con sede  Prato Sesia per la realizzazione di una serie di concerti aventi lo scopo di 
promuovere nuove esperienze musicali e umane e diffondere l’ascolto del canto corale;   
 
Visto che il contributo impegnato di cui sopra, deve essere  liquidato dietro presentazione di 
regolare rendiconto; 
 
Visto che  la Corale di San Bernardo  in data 26 gennaio  2011 protocollo n. 425 ha presentato 
il rendiconto relativo alle manifestazioni svolte; 
 
Considerata la regolarità del rendiconto presentato e ritenuto provvedere alla liquidazione di 
quanto dovuto; 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare e pagare all’Associazione Corale di San Bernardo di Prato Sesia il contributo  
di €  300,00 erogato con deliberazione della Giunta Comunale n. 87 del 11 ottobre  2010. 

   
2) Di imputare la spesa di  €   300,00  al cod. 1050205 cap. 172 del bilancio esercizio  2011  
Gestione Residui 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to       Dott.ssa Antonella Mollia 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
       Il Responsabile del servizio finanziario e  
         di ragioneria 
                F.to     P.Paesanti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,     08.02.2011                                                                                  IL MESSO COMUNALE 
              F.to Mancin Antonello 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------        


